RM1A40D75
产品名称 RM1A40D75
公司名称 益士达(厦门)电子科技有限公司
价格 66.00/个
规格参数 品牌:佳乐
型号:RM1A40D75
规格:继电器
公司地址 厦门火炬高新区创业园宏业楼302A室

TURCK 接近开关AC220V.BI5-M18-AZ3X
YASKAWA 变频器CIMR-AB4A0044FAA
PHOENIX  端子排 10MM2 800V.UK 10 N订货号 3005073
PHOENIX 端子排 0.2-10/0.2-6MM2.UK6N 30 04 52 4
ARON 阀 ADP5P01MZ
NMB 变频器轴流风扇 2410RL-04W-B50
EBM 风扇 4656EZ
LS 接触器 GMC-40 (220V)
KEYENCE 传感器 GT2-71P
国产 熔断器 10A GF1-16
国产 熔断器（熔芯） 4A GF1-16
Novotechnik  RSC2801-610-121-201
FANTINI COSMI 自动调温器 C04A3
Danfoss 温度传感器 PT100 L=200MM.MBT5252
REXROTH 压力继电器 HED80P2X/350K14KS+R901017012
REXROTH 压力继电器 R901102710 HED 8 0A -2X/350 K14
PHOENIX 开关电源 MINI-PS-100-240AC/24DC/1  100-240V 一路输出:DC24V
AII 氧传感器 PSR-12-223
Schonbuch 接近开关 ILCT-1214
VAHLE 集电器 KESR 32-55 F-5-14
VAHLE 集电器 KDS2/40
VAHLE 碳刷 254890
VAHLE 碳刷 254891
YOKOGAWA 变送器 EJA120A-EES5A-92NA
WAGO 模块 750-600
WAGO 模块 750-530
WAGO 模块 750-431
WAGO 模块 750-343
WAGO 模块 750-602
YOKOGAWA变送器EJA110A-EMS5A-92NA/K1
YOKOGAWA变送器EJA110A-EMS5A-92NA  0-50KPA
YOKOGAWA变送器EJA110A-EMS5A-92NA 0-25KPA
FANUC 编码器A860-2005-T301
VAHLE 集电器黄色线 KST 2/40
VAHLE 集电器黑色线 KST 2/40
WEINVIEW触摸屏TK6070IH 2WV
MOELLER 接触器DILM9-10C AC220V
MOELLER 接触器DILM12-10C(24V50HZ)
REXR0TH 电磁阀4WE10B33/CG24N9K4
Honeywell微动开关BZ-2RW8244-A2
YOKOGAWACPU卡 CP345
YOKOGAWA处理器卡CP701/S1
YOKOGAWA脉冲输入卡APM11
YOKOGAWA数字输入卡ADM12C/S2
YOKOGAWA数字输出卡ADM52C/S3
YOKOGAWA VNET通讯卡 VF702
PILZ 急停模块 PNOZ XV1P 30/24VDC 2N/O 1N/O T
PHOENIX 电源QUINT-PS-100-240AC/48DC/5
YOKOGAWA变送器EJA110A-EMS5A-92NA 0-25KPA
YOKOGAWA变送器EJA110A-EMS5A-92NA  0-50KPA
YOKOGAWA变送器EJA110A-EMS5A-92NA/K1
HYDAC 传感器HDA3844-A-250-000+ZBE03
REXROTH 变频器FSCG05.1-3K70-3P380-A-EP-NNNN-01-V02
REXROTH 变频器FSCG05.1-1K50-3P380-A-EP-NNNN-01-V02
国产 连接线2M线
BALLUFF 传感器BESM12MI-P0C40B-S04G
KEYENCE 传感器FS-N11P
KEYENCE 传感器FU-67V
KEYENCE 传感器FU-77TZ
LS 热继电器GTH-22 2.1A 3H WUXI
LS 热继电器GTH-22 3.3A 3H WUXI
CPC 直线滑块MR9MNSS1V0N
ORIENTAL马达4IK25GN-SW
PARKER 比例阀D41FHB31E1NE0043
IFM 开关电源DD2001
IFM 开关电源DD2002
IFM 传感器KD0009
MOELLER 接触器DILM9-10 24VDC
ELTRA 编码器ER42A600Z5/28P6X6PR2
REXROTH 液压单向阀Z2S 6A1-64
REXROTH 调压阀ZDR 6DB2-43/75YM
ASHUN 叠加式抗衡阀MSCV-02A-B
MEL 高温开关MI230/NJ20-20M-15M